Quales Concionatores, & Confessores adhibendi, ac ij quid præstabunt. Quando septa ingrediuntur; & tunc aliæque quid monialibus agendum.

Cap. XXX.

**Q**ui Monasterijs præsent, doctos, prudentes, ac pios concionatores adhibeant; qui bis saltem in singulos menses ad cancellos collocationis monialium, uel ad fenestellas Ecclesiæ, Dei uerbum prædicent; easq; erudiant in omnibus, quæ ad Dei cultum, & sempiternam salutem consequendam pertinent.

Concionatores monialium.

Concionatoribus autem ne liceat cum monialibus separatim colloqui; nisi eis à superiore monasterij licentia permittatur.

Præficiantur etiam monialibus confessores, & ætate prouecti, & prudentes, & Deum timentes, qui semel saltem in singulos menses audiant peccata monialium; eisq; Sacrosanctam Eucharistiam administrant, quemadmodum Sacrum Tridentinum Concilium debere censuit.

Iidem monasterij septa ingredi non possint; excepta causa administrandi Sacramenta ægrotis monialibus, cum graui, & periculoso morbo laborant.

Quo tempore, dum intra septa commorantur, eos duæ, aut tres moniales, quæ ætate cæteris præsent, comitentur: Eademq; omnes prosequantur, quicunque septa monasterij introierint, etiam superiores, ac uisitatores, facta prius significatione sonitu minoris campanæ monialibus se recipiendi. Quam consuetudinem nisi præfecta seruauerit, officio moueatur, superioris arbitrio.

Clæ. Ne in agro. §. sanè, de statu Monac. Cõc. Tri dēt. Sess. 25. de regul. c. 10.

Quæ confessoribus interdicanur; confessionaliæ uel qualia esse debent. Cap. XXXI.

**C**onfessores in monasteriorum locis, quos foresterias uocant, cibi capiendi causa ne morentur; nisi confessionis tempore.

Neque tum etiam ibi noctu cubent; nisi cum alicui ex monialium numero mors instaret, ut præsto esse possint administrandis Sacramentis, & reliquis pietatis officijs; aut cum propinquum monasterio domicilium non habent; ut in monasterijs, quæ sunt in diœcesi.

Nemini autem Confessori assidue habitare liceat foris in foresterijs, et adibus monialium; aut earum sumptibus ibi uiuere, Nec, si in ijs locis dormitur, quæ monasterium attingunt, fenestræ, aut rotæ sint; & si sunt, statim muro obstruantur; vt nihil à monialibus, quod in eo loco agatur, aut dicatur, aspici, aut audiri possit.

Clathri lamina, & linea tela fenestellula eius loci, vbi moniales confitentur, ita compactè cohæreant, vt remoueri non possint: & inde tantum audiri; aspici autem nullo modo possint.

Qui verò confessores in ijs deliquerint, statim, & officio priuentur; & facultas tum ad eundem illud monasterium, tum diuina administrandi eis, arbitrio superioris, adimatur.